A hutátul negyven forint, noha páter jesuiták jobbágyok 
úgy mint mérkiek s boroszlaiak fizettenek lignatiótul és pascuatiótúl 
fl. 28. Mikor eperjesi sokadalom vagyon, a földi marháktul az 
puszta mezőkön való legeltetésiül adnak fl. circ. 40. Fellebb megirt 
jesuiták jobbágyai, úgymint mérkiek és boroszlaiak bárány déz- 
mát adnak.

Azonkívül vadnak itt oly faluk, akik pascuatiótul küldenek 
avagy négy-négy póturát, úgy mint gyulacsiek.

Mikor makk terem az pusztamezőn, tizede jut, vagy ha 
tized nincs, nyolcz-nyolcz poltura.

Az erdőispán Keczer Menyhárt uram ő kegyelme tartozik 
ezekrül számot adni. Actum in Pcklény, die 12-a Januarii, 1669. 
Alexander Michael Rojth mp. Franciscus Keczer de Lipóczy mp. 
Andreas Keczer de Lipóczy mp. Melchior Keczer de Lipóczy mp. 
Stephanus Segnyei de Lapispataky mp.

Egykorú másolata az Országos Levéltárban N. R. A. fasc. 1052. no 
38. alatt.

296.

16 6 9 . április 6 . A győri káptalan tanuvallalása a móriczhidai vitás Aszu-
erdö hovátartozásáról.

Nos capitulum ecclesiae Jaurinensis damus pro memoria, 
quod nos literas excellentissimi domini comitis domini Francisci 
de Nádasd, perpetui terrae Fogaras, judicis curiae regiae, sacri 
romani imperii equitis, comitatuum Zaladiensis, Simeghiensis et
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Castriferrei supremi comitis, nec non praesidiorum Alsó-Lendva et 
Némethy haereditarii capitanei etc. domini patroni nostri colen- 
dissimi compulsoriales seu attestatorias pro parte religiosarum 
virginum sanctimonialium ordinis sanctae Clarae conventus Tyrna- 
viensis in simplici papiro patenter confectas et emanatas, sigillo
que ejusdem domini comitis secreto authentico ab intra, in inferiori 
earundem margine impressive obsignatas, nobisque preceptorie 
sonantes et directas honore et reverentia, quibus decuit accepimus 
•— sat. — Unde nos praeinsertae commissioni et mandato praetitu- 
lati domini comitis, judicis curiae regiae fideliter, uti tenemur ob
temperare, eidemque satisfacere volentes, ad peragendam et tan
dem nobis fideliter referendam infrascriptam testium inquisitionem 
una cum egregio Francisco Pottyondy homine regio inter alios, 
homines regios in praeinsertis literis attestatoriis recensitos nomi
nato, ac ad id specialiter transmisso nostrum hominem utpote ad
modum reverendum dominum Franciscum Kasza lectorem, fratrem 
et concanonicum nostrum nostro pro testimonio exmiseramus 
fidedignum, qui tandem exinde ad nos reversi, dictus quidem 
homo regius ad fidem ejus deo debitam fidelitatemque praefatae 
sacratissimae caesareae regiae majestati, sacroque ejus regio 
diademati observandam, annotatum vero testimonium nostrum ad 
conscientiae suae puritatem, consona voce retulerunt nobis in 
hunc modum, quomodo ipsi die 3. mensis Aprilis, anni currentis 
infrascripti erga testes infrascriptos personaliter accedendo, prae
fatus homo regius, ipso testimonio nostro secum praesente, sub 
onere solutionis sedecim marcarum gravis ponderis ab ipsis, si qui 
Praeinserto mandato parare recusassent, per eos, quorum interest, 
juxta contenta generalis regni decreti immediate et irremissibiliter 
exigendarum ad fidem eorundem deo debitam, fidelitatemque prae
latae sacratissimae caes. regiaeque majestati, sacroque ejus regio 
diademati observandam, hungarico idiomate scivisset, inquisivisset 
et expertus fuisset meram, plenam atque omnimodam certitudinis 
veritatem